ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE CAPELA

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, a ausência da documentação
referente ao item 35 – Relatório firmado pelo gestor acerca dos

projetos em andamento, com identificação da data de início, data da
previsão para conclusão, e, quando couber, o percentual da

realização física e financeira (Resolução 222/2002) da Prestação de

Contas do Exercício de 2020.

Capela/SE, 26 de abril de 2021.

SILVANY YANINA MAMLAK

Prefeita Municipal